様式第５号（第４条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　　出雲市長　　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　称）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

給湯工事許可申請書

給湯工事を施工したいので、出雲市温泉給湯条例施行規則第４条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	1.温泉利用施設
	所在地

	名称

	2.工事区分
	新設 ・ 修理 ・ 変更 ・ 増設 ・ 撤去 ・ 改造

	3.工事形態
	請負　　・　　直営

	4.工事請負者

	5.工事年月日
	着工(予定)
	　　　　　年　　月　　日

	完工(予定)
	　　　　　年　　月　　日

	6.給湯許可番号
	年　　月　　日　　　 第　　　　　号

	7.添付書類
	（イ）配置図　配湯管取出口から湯口までの平面図ならびに断面図
（ロ）借地（用）許可承諾書（写）
（ハ）道路占用に伴う関係書類
（ニ）その他